

BASIN KUPÜRLERİ

16 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Özperk, 1775 Üniversiteli öğrencinin, Batman'daki yurtlara müracaatta bulunduğunu söyledi

Batman'da üniversitelilerin 'barınma' sorunu yok

YURTLAR ÖĞRENCİ BEKLIYOR

Şafi Özperk

Korona virüs yüzünden 1.5 yıldır ailelerinin yanında kalan üniversiteli öğrencilerin yanı sıra yeni fakülteliler de Batman'daki yurtlara yerleşme başladı. 2820 Yatak kapasiteli 3 yurt binasının olduğu Batman'da, Gençlik ve Spor İl Müdürü Şafi Özperk; "1800'e yakın öğrenci kayıt yaptırdı. Yurtlarda yerimiz var" dedi.

"ÜNİVERSİTELİLER EV KİRALAMASIN"

BATMAN'da 1' erkek, 3 yurttan toplam 2820 kapasiteli binalar, çiçeği burnunda fakülteliler, yüksek lisans ve doktora yapan öğrencilere kapılarını açtı. Yurtların bağlı olduğu Gençlik ve Spor İl Müdürü Şafi Özperk, 1089 öğrencinin kız yurtlarına, 686 kişinin de erkek öğrenci yurduna kayıt yaptırdığını söyledi. Üniversiteli öğrencilerin kiralık ev aramasına gerek olmadığını belirten Özperk, "Şu ana kadar yurtlarımıza 1775 öğrenci kayıt yaptırdı. Pandemi nedeniyle henüz kaç öğrencinin yüz yüze eğitim gördüğünü tespit etmiş değiliz" diye konuştu.

BATMAN'DAKİ YURTLAR GÜVENLİ

BATMAN'daki yurtların üniversiteli öğrencilerin yanı sıra yeni fakültelilerin yanı sıra yüksek lisans ve doktora yapan öğrencilerin 'barınma' yeri olduğunu hatırlatan Özperk, şöyle devam etti; "Bölge illerine göre yurt sorunu olmayan illerden biriyiz. 1.5 Yıl aradan sonra yurt binalarımızın kapısını üniversiteli öğrencilerimize açtık. Yurtların aylık ücretleri 360 lira civarında. Yurtlarımız güvenli. Üniversiteli öğrencilere yetecek kadar yatak kapasitemiz var. Hedefimiz, tüm üniversiteli öğrencileri yurtlarda barındırmaktır." (Ali Arslan)

18 bin öğrenciye yuva olacak

Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı **yurtları** tercih edecek olan öğrenciler için barınma sıkıntısı bulunmuyor. **Yurtların** öğrenciler için tamamen hazır hale getirildiğini belirten Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, "Ailelerin hiçbir endişesi olmasın. **KYK**'yı tercih edecek olan tüm öğrencilerimiz için yeteri kadar yatak kapasitemiz bulunmaktadır" dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, Şube Müdürleri, **Yurt** Müdürleri ile birlikte yeni eğitim ve öğretim yılına hazır hale getirilen **yurtları** ziyaret etti. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında**

olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor. Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda** odaların

eden tüm öğrenci kardeşlerimize, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bir tercihte bulundular, Isparta'da bulunan 2 Üniversitemiz SDÜ ve Uygulamalı Bilimler Üniversitesini tercih ettiler. Öğrencilerimiz 6 Eylül itibarıyla

likle Isparta il merkezinde ki kardeşimizin asil olarak çıkma ihtimali çok yüksek. Tamamen hiç kimsenin açıkta kalmayacağını hedefliyoruz. Günlük müracaat eden kardeşlerimizi görebiliyorum. Şuan 10 bin 500 kardeşimiz müracaat etti. Bu hafta sonu itibarıyla 23.59'a kadar devam ediyor. Kardeşlerimiz mutlaka müracaatlarını yapınlar. Herhangi bir endişeye kapılmaya gerek yok. Ev, **yurt** ya da apart bakmalarına çok gerek yok, eğer **kredi yurtlarını** tercih ediyorlar. Bunların tamamına biz karşılık vereceğiz. 2019'dan itibaren **yurtlarımıza** ara vermiştik. Hazırlıklıyız, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz. Merkezde yatak kapasitemiz 15 bin. Bu **yurtlarımızın** tamamı 3 ve 4 kişilik. Pandemi koşullarına uygun hale getirdik, sadece yatak ve odalar anlamında değil. Yemekhanelerinden tutun eğitim çalışma salonlarına kadar, bahçe çalışmalarını da dahil biz pandemi koşullarına uygun hale getirdik. Biz çocuklarımızı olası bir pandemi durumunda, çocuklarımızın pozitif ya da temaslı olması durumunda bile uygun alanlarda **yurt** içerisinde farklı bloklarda izole etme imkânına sahibiz. Anne babaların herhangi bir endişeye kapılmasına gerek yok. Tüm Türkiye'de olduğu gibi çocuklarımızı **yurtlarımızda** ağırlamaya sahibiz."

(HABER MERKEZİ)



18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip 13 **yurt** yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı. Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı aile sıcaklığında **yurtlarımızda** barınma başta

içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetler için eğitim salonları bulunuyor. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, online olarak müracaatların 6 Eylül'de başladığını belirterek, şunları söyledi: "Öncelikle ben Isparta'yı tercih

kayıt **yurtlar** kurumunu online olarak müracaatlarımız başladı. Isparta Merkez'de toplam yatak kapasitemiz 18 bin 145, dolayısıyla bizim Isparta'yı tercih eden kardeşlerimizin herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede **yurdumuz** var. Her müracaat eden kardeşimizin özel-

Tüm öğrencilerimiz için yeterli kapasite var

KYK Yurtlarının öğrenciler için tamamen hazır hale getirildiğini belirten Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, **KYK**'ı tercih edecek olan tüm öğrenciler için yeterli yatak kapasitesinin bulunduğunu belirtti. Gevrek, "Aileler endişe etmesin" dedi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, Şube Müdürleri, **Yurt** Müdürleri ile birlikte yeni eğitim ve öğretim yılına hazır hale getirilen **yurtlar** ziyaret etti. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında** 18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip 13 **yurt** yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı. Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı aile sıcaklığındaki **yurtlarımızda** barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor. Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda** odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetleri için eğitim salonları bulunuyor. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, online olarak müracaatların 6 Eylül'de başladığını be-

lirterek, şunları söyledi: "Öncelikle ben Isparta'yı tercih eden tüm öğrenci kardeşlerimize, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bir tercihte bulundular, Isparta'da bulunan 2 Üniversitemiz SDÜ ve Uygulamalı Bilimler Üniversitesini tercih ettiler. Öğrencilerimiz 6 Eylül itibarıyla kayıt **yurtlar** kurumu online olarak müracaatlarımız başladı. Isparta Merkez'de toplam yatak kapasitemiz 18 bin 145, dolayısıyla bizim Isparta'yı tercih eden kardeşlerimizin herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede **yurdumuz** var. Her müracaat eden kardeşimizin özellikle Isparta il merkezinde ki kardeşimizin asil olarak çıkma ihtimali çok yüksek. Tamamen hiç kimsenin açıkta kalmayacağını hedefliyoruz. Günlük müracaat eden kardeşlerimizi görebiliyorum. Şuan 10 bin 500 kardeşimiz müracaat etti. Bu hafta sonu itibarıyla 23.59'a kadar devam ediyor. Kardeşlerimiz mutlaka müracaatlarını yapsınlar. Herhangi bir endişeye kapılmaya gerek yok.

Ev, **yurt** ya da apart bakmalarına çok gerek yok, eğer **kredi yurtlarını** tercih ediyorlar. Bunların tamamına biz karşılık vereceğiz. 2019'dan itibaren **yurtlarımıza** ara vermiştik. Hazırlıkımız, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz. Merkezde yatak kapasitemiz 15 bin. Bu **yurtlarımızın** tamamı 3 ve 4 kişilik. Pandemi koşullarına uygun hale getirdik, sadece yatak ve odalar anlamında değil. Yemekhanelerinden tutun

eğitim çalışma salonlarına kadar, bahçe çalışmaları da dahil biz pandemi koşullarına uygun hale getirdik. Biz çocuklarımızı olası bir pandemi durumunda, çocuklarımızın pozitif ya da temaslı olması durumunda bile uygun alanlarda **yurt** içerisinde farklı bloklarda izole etme imkânına sahibiz. Anne babaların herhangi bir endişeye kapılmasına gerek yok. Tüm Türkiye'de olduğu gibi çocuklarımızı **yurtlarımızda** ağırlamaya sahibiz."
(HABER MERKEZİ)





Yurt önceliği

Çatalzeytin ilçe merkezine yapılacak yeni yüksek okulun öğrenci yurdunu Gençlik ve Spor Bakanlığı inşa edecek. Ayrıca ikameti Çatalzeytin'de olan üniversite öğrencilerine KYK Yurtlarında öncelik tanınacak.



Çatalzeytin Belediye Başkanı Ahmet Demir, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun Kastamonu ziyareti kapsamında ilçede incelemeler gerçekleştirdiğini kaydederek, "İlçemizde yeni inşa edilecek meslek yüksek okulumuz bünyesindeki yurt için Gençlik ve Spor Bakanımız, bakanlık kanalıyla yapılması sözünü verdi" dedi.

Üniversitelilere Konaklamada Öncelik
Demir üniversiteyi kazanan

ilçedeki öğrenciler için de KYK yurtlarında öncelik sağlanacağını bildiren Demir, "Afetten mağdur olan ilçemiz ve köylerimizde ikamet edip başka şehirlerde üniversiteyi kazanan öğrencilerimize KYK Yurtlarına yerleşmelerinde öncelik sağlanacak. Bu kapsamda KYK Yurtlarına başvuru belgeleri ile üniversiteyi kazanan öğrencilerin belediyemize müracaat etmeleri gerekiyor" diye konuştu.

(Haber Merkezi)

Vaka artışına karşı karantina misafirhanesi, konaklama merkezi ve otelleri geliyor

Yurtlarda karantina katları oluşturulacak

İl Hıfzıssıhha Kurulu ilçelerde karantina misafirhaneleri, konaklama merkezi ve otellerinin oluşturulması kararı aldı. Konaklama bedeli hastalar tarafından verilecek yerler dışında özellikle üniversitelerin açılışı ile **yurtlarda** karantina katlarının oluşturulması yönünde çalışma yapılacak

YENİ KARARLAR ALINDI

Covid-19 pandemisinde soğuk havalardan başlaması ile birlikte vaka sayılarında da artış yaşanmaya başladı. Okulların açılması, üniversitelerin yavaş yavaş Kocaeli'ye dönmeleri ile birlikte yeni önlemler için Kocaeli Valiliği İl Hıfzıssıhha Kurulu yeni yeni kararlar aldı. Testi pozitif çıkan ve izolasyon imkanları olmayanların nasıl barınacağı, testi Kocaeli'de pozitif çıkmış ama yaşadığı kente gitmek isteyenlerin nasıl seyahat edebileceği tek tek belirlendi. Kararların ayrıntıları da belli olmaya başladı.

ŞARTLI DÖNÜŞ

İl Hıfzıssıhha Kurulu toplantısından sonra kamuoyuna kararlar açıklandı. Geçici olarak bulunduğu yerde PCR test sonucu pozitif olduğu anlaşılan kişilerin izolasyon süreçlerini geçirmek üzere özel araçlarıyla asıl ikametlerine dönmelelerine yolculuk sırasında mola vermeden, kimseye temas etmeme taahhüdü verenlere ikametlerine gitme izni verilecek. Asıl ikametlerine gidemeyecekler ise kaymakamlıklar tarafından belirlenen kamu kurumlarının misafirhaneleri, konaklama tesisleri ve karantina otellerine yerleştirilecek.

BEDELİNİ ÖDEYECEKLER

Pozitif vakaların kalacağı konaklama tesislerinin ücretleri karantinaya tabi tutulanlar tarafından ödenecek. Ödeme yapamayacak kişilerin ücretleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından karşılanacak. İzolasyon kurallarını ihlal

eden kişiler de kaymakamlıklar tarafından belirlenen konaklama yerlerinde ücretlerini ödemek kaydı ile kalacaklar. Belirlenen konaklama yerlerinde kalan hastalar ziyaretçi kabul etmeyecek, buralarda yeteri kadar güvenlik ve sağlık personeli görevlendirilecek.

İKİNCİ SENARYO DA VAR

Kararların ardından ilçe kaymakamlıklarında kamu kurumlarının misafirhaneleri, konaklama tesisleri ve karantina otelleri üzerinde çalışma başladı. Önümüzdeki haftaya kadar tüm ilçelerde bu tür konaklama yerleri tamamen belli olacak. Alınan kararlar, vaka sayılarının hızla artışıyla hastanelerin kilitlenmemesi açısından da büyük öneme sahip. Hastane yatakları dolması halinde hastaların bu belirlenen alanlara alınması ve tedavilerinin burada takip edilmesi de bir başka senaryo olarak ele alınıyor.

YURLARA KARANTİNA KATI

İlçelerde belirlenecek misafirhane, konaklama merkezi ve karantina otelleri dışında özellikle üniversite öğrencilerinin gelmesi ile **yurtlarda** oluşacak yoğunluk için de kurulda görüşme yapıldığı öğrenildi. Kocaeli genelinde **Kredi Yurtlar Kurumu**'na (KYK) ait 16 bin 665 öğrenci kapasiteli 16 **yurt** bulunmakta. Bu **yurtlarda** bir katın karantina katı olarak ayrılacak ve pozitif vakaların burada karantinaya alınacak. Aynı şekilde özel **yurtlarda** da bu uygulamanın yapılması talep edilebilecek. **Süriye ÇATAK TEK**